26.01.2017№ 8/1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШЕЛЕХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОДКАМЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СТОИМОСТИ
ГАРАНТИРОВАННОГО ПЕРЕЧНЯ УСЛУГ
ПО ПОГРЕБЕНИЮ

              В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.9  Федерального закона от 12.01.1996г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», с учетом  Федерального закона «О Федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», руководствуясь ст.ст. 6,32,44 Устава Подкаменского муниципального образования, Администрация Подкаменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость гарантированного перечня услуг по погребению  в размере 6674,70 рублей (Приложение №1 к настоящему постановлению)
2. Утвердить стоимость услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего в размере 6674,70 рублей (приложение № 2 к настоящему постановлению)
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2017 года.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию путем размещения на информационных  стендах Подкаменского муниципального образования и на официальном сайте Администрации Подкаменского сельского поселения.

Глава Подкаменского
сельского поселения
Д.А.Бархатова

Приложение № 1
к постановлению администрации
Подкаменского сельского поселения
от 26.01.2017 № 8/1

СТОИМОСТЬ ГАРАНТИРОВАННОГО ПЕРЕЧНЯ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ  НА ТЕРРИТОРИИ ПОДКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ п/п
	Перечень услуг
	Стоимость, руб.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	333,74

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	667,47

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище ( в крематорий)
	1001,20

	4
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом )
	4672,29

	Стоимость услуг, всего
	6674,70

Глава Подкаменского
сельского поселения
 Д.А.Бархатова

                                                                                                                Приложение № 2
к постановлению администрации
Подкаменского сельского поселения
от 26.01.2017 № 8/1

СТОИМОСТЬ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ УМЕРШИХ (ПОГИБШИХ), НЕ ИМЕЮЩИХ СУПРУГА, БЛИЗКИХ РОДСТВЕННИКОВ, ИНЫХ РОДСТВЕННИКОВ ЛИБО ЗАКОННОГО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ УМЕРШЕГО

	№ п/п
	Перечень услуг
	Стоимость, руб.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	333,74

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	667,47

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище ( в крематорий)
	1001,20

	4
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом )
	4672,29

	Стоимость услуг, всего
	6674,70

Глава Подкаменского
сельского поселения
Д.А.Бархатова